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50 tiradores

1 vuelta de poules

50 tiradores

8 poules (2 poules de 7, 6 poules de 6)

Décalage para : naciónes

38 calificados

_________________________________

Eliminación directa : 38 tiradores

Tabla de eliminación directa
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 apellido nombre presencia no de serie nac. fecha de nacimiento licencia FIE

 ACHTEN Alexander presente  AR 4/1/1978 04011978000

 BUSTAMANTE Ricardo Alberto presente 197 AR 8/12/1988 08121988001

 MULERO Guido Eduardo presente 518 AR 11/3/1992 11031992005

 SOLARI Ignacio presente  AR 30/11/1984 30111984004

 AGRESTA Renzo Pasquale Zeglio presente 130 BR 27/6/1985 27061985000

 GUZENSKI Tywilliam presente 138 BR 15/1/1989 15011989003

 ZEYTOUNLIAN Willian presente 465 BR 25/11/1988 25111988002

 BEAUDRY Philippe presente 36 CA 16/3/1987 16031987002

 COUTURIER Vincent presente 60 CA 22/7/1990 22071990000

 MAYER Nicolas presente 48 CA 24/3/1984 24031984003

 POLOSSIFAKIS Joseph presente 52 CA 21/8/1990 21081990002

 CONTRERAS Victor presente 495 CHI 16/1/1990 16011990001

 RUIZ Tarik presente 251 CHI 31/1/1991 31011991000

 VASQUEZ Israel presente 255 CHI 10/9/1990 10091990001

 ARIAS TORO Cesar presente  CO 13/1/1991 13011991002

 GONZALEZ ROMERO Edwin presente  CO 23/4/1986 23041986002

 MONTOYA Julio Frank presente  CO 9/1/1986 09011986007

 VALENCIA MORA Carlos presente  CO 3/6/1981 03061981000

 MULLINS Esteban presente  CR 2/2/1967 02021967002

 REDONET Mario presente  CR 21/6/1962 21061962000

 URENA MORA Juan Pablo presente  CR 23/6/1988 23061988002

 VARGAS FERNANDEZ Jose Pablo presente 406 CR 18/9/1991 18091991006

 BELLO TELLES Julio Lionides presente  CU 15/6/1983 15061983001

 DIAZ ACOSTA Daylon presente  CU 3/12/1983 03121983000

 IRIARTE GALVEZ Yoandry presente  CU 5/5/1986 05051986007

 CASTRO LINARES Hector David presente 148 DO 15/9/1993 15091993000

 SUSANA Francisco presente  DO 22/8/1992 22081992001

 WESTER REYES Rafael presente 152 DO 22/6/1990 22061990005

 PORTILLA Diego presente  EC 25/11/1989 25111989001

 ARIAS  CUELLAR Gustavo  Armando presente 586 ESA 7/11/1994 07111994000

 CAMPOS BERNAL Randolfo presente  ESA 12/7/1979 12071979003

 LOPEZ Juan presente 105 ESA 25/5/1989 25051989004

 TOBAR MARTINEZ Joaquin Alberto presente 165 ESA 22/5/1987 22051987002

 ARRIOLA Edgar Israel presente 388 GU 14/12/1981 14121981000

 CASTILLO Luis presente  GU 1/3/1984 01031984007

 SALGUERO Jerson presente 161 GU 26/9/1984 26091984000

 IZAGUIRRE SANCHEZ Marco A. presente 492 HO 5/5/1983 05051983001

 FRIEBUS Michael presente  ISV 8/3/1988 08031988005

 AYALA Julian presente 93 ME 6/3/1992 06031992005

 CALDERON RAMIREZ Willmart presente  NC 31/12/1992 31121992001

 HERNANDEZ FLORES Jose Gabriel presente  NC 19/3/1992 19031992003

 PELLEJERO Carlos presente  UR 25/9/1980 25091980000

 ETROPOLSKI Mihail presente 68 US 20/4/1984 20041984001

 HOMER Daryl presente 44 US 16/7/1990 16071990000

 IGOE Benjamin presente 22 US 28/2/1985 28021985001

 MOREHOUSE Timothy presente 12 US 29/7/1978 29071978000

 BRAVO Carlos presente 85 VE 25/7/1973 25071973001
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 JANSEN Hernan presente 33 VE 6/3/1985 06031985001

 RINCONES ALMAO Eliecer presente 69 VE 13/6/1977 13061977000

 SEQUERA Jose presente 83 VE 1/1/1920 01011920343
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 MOREHOUSE Timothy presente 12 US 29/7/1978 29071978000

 IGOE Benjamin presente 22 US 28/2/1985 28021985001

 JANSEN Hernan presente 33 VE 6/3/1985 06031985001

 BEAUDRY Philippe presente 36 CA 16/3/1987 16031987002

 HOMER Daryl presente 44 US 16/7/1990 16071990000

 MAYER Nicolas presente 48 CA 24/3/1984 24031984003

 POLOSSIFAKIS Joseph presente 52 CA 21/8/1990 21081990002

 COUTURIER Vincent presente 60 CA 22/7/1990 22071990000

 ETROPOLSKI Mihail presente 68 US 20/4/1984 20041984001

 RINCONES ALMAO Eliecer presente 69 VE 13/6/1977 13061977000

 SEQUERA Jose presente 83 VE 1/1/1920 01011920343

 BRAVO Carlos presente 85 VE 25/7/1973 25071973001

 AYALA Julian presente 93 ME 6/3/1992 06031992005

 LOPEZ Juan presente 105 ESA 25/5/1989 25051989004

 AGRESTA Renzo Pasquale Zeglio presente 130 BR 27/6/1985 27061985000

 GUZENSKI Tywilliam presente 138 BR 15/1/1989 15011989003

 CASTRO LINARES Hector David presente 148 DO 15/9/1993 15091993000

 WESTER REYES Rafael presente 152 DO 22/6/1990 22061990005

 SALGUERO Jerson presente 161 GU 26/9/1984 26091984000

 TOBAR MARTINEZ Joaquin Alberto presente 165 ESA 22/5/1987 22051987002

 BUSTAMANTE Ricardo Alberto presente 197 AR 8/12/1988 08121988001

 RUIZ Tarik presente 251 CHI 31/1/1991 31011991000

 VASQUEZ Israel presente 255 CHI 10/9/1990 10091990001

 ARRIOLA Edgar Israel presente 388 GU 14/12/1981 14121981000

 VARGAS FERNANDEZ Jose Pablo presente 406 CR 18/9/1991 18091991006

 ZEYTOUNLIAN Willian presente 465 BR 25/11/1988 25111988002

 IZAGUIRRE SANCHEZ Marco A. presente 492 HO 5/5/1983 05051983001

 CONTRERAS Victor presente 495 CHI 16/1/1990 16011990001

 MULERO Guido Eduardo presente 518 AR 11/3/1992 11031992005

 ARIAS  CUELLAR Gustavo  Armando presente 586 ESA 7/11/1994 07111994000

 ACHTEN Alexander presente  AR 4/1/1978 04011978000

 ARIAS TORO Cesar presente  CO 13/1/1991 13011991002

 BELLO TELLES Julio Lionides presente  CU 15/6/1983 15061983001

 CALDERON RAMIREZ Willmart presente  NC 31/12/1992 31121992001

 CAMPOS BERNAL Randolfo presente  ESA 12/7/1979 12071979003

 CASTILLO Luis presente  GU 1/3/1984 01031984007

 DIAZ ACOSTA Daylon presente  CU 3/12/1983 03121983000

 FRIEBUS Michael presente  ISV 8/3/1988 08031988005

 GONZALEZ ROMERO Edwin presente  CO 23/4/1986 23041986002

 HERNANDEZ FLORES Jose Gabriel presente  NC 19/3/1992 19031992003

 IRIARTE GALVEZ Yoandry presente  CU 5/5/1986 05051986007

 MONTOYA Julio Frank presente  CO 9/1/1986 09011986007

 MULLINS Esteban presente  CR 2/2/1967 02021967002

 PELLEJERO Carlos presente  UR 25/9/1980 25091980000

 PORTILLA Diego presente  EC 25/11/1989 25111989001

 REDONET Mario presente  CR 21/6/1962 21061962000

 SOLARI Ignacio presente  AR 30/11/1984 30111984004
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 SUSANA Francisco presente  DO 22/8/1992 22081992001

 URENA MORA Juan Pablo presente  CR 23/6/1988 23061988002

 VALENCIA MORA Carlos presente  CO 3/6/1981 03061981000
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Poule No 1    12:00    pista No  Roja

Arbitro : MOLA FUENTES     Walfrido V.  CUB                             

V/M ind. TD cl.

 GUZENSKI Tywilliam BRA  V  3  V  2  2 2/5 -3 17 4  

 MULLINS Esteban CRC  2  1  1  2  2 0/5 -17 8 6  

 CASTRO LINARES Hector David DOM  V  V  V  2  2 3/5 4 19 3  

 MONTOYA Julio Frank COL  3  V  1  V  3 2/5 -3 17 4  

 ACHTEN Alexander ARG  V  V  V  4  3 3/5 6 22 2  

 MOREHOUSE Timothy USA  V  V  V  V  V 5/5 13 25 1  

Poule No 2    12:00    pista No  Azul

Arbitro : PARRILLA         Ulpiano      PUR                             

V/M ind. TD cl.

 WESTER REYES Rafael DOM  2  V  V  V  2 3/5 3 19 3  

 AGRESTA Renzo Pasquale Zeglio BRA  V  V  V  V  V 5/5 11 25 1  

 ARIAS  CUELLAR Gustavo  Armando ESA  3  2  V  4  1 1/5 -8 15 5  

 SOLARI Ignacio ARG  2  4  3  V  2 1/5 -7 16 4  

 GONZALEZ ROMERO Edwin COL  1  2  V  3  1 1/5 -12 12 6  

 IGOE Benjamin USA  V  4  V  V  V 4/5 13 24 2  

Poule No 3    12:00    pista No  Podium

Arbitro : GOMES            Eduardo Romao BRA                             

V/M ind. TD cl.

 CALDERON RAMIREZ Willmart NCA  1  V  V  2  3  3 2/6 -7 19 5  

 JANSEN Hernan VEN  V  V  V  V  V  V 6/6 19 30 1  

 REDONET Mario CRC  3  1  V  3  3  4 1/6 -8 19 6  

 SUSANA Francisco DOM  3  2  2  2  3  1 0/6 -17 13 7  

 ARIAS TORO Cesar COL  V  3  V  V  V  1 4/6 3 24 3  

 SALGUERO Jerson GUA  V  3  V  V  4  2 3/6 0 24 4  

 LOPEZ Juan ESA  V  1  V  V  V  V 5/6 10 26 2  

Poule No 4    12:00    pista No  Verde

Arbitro : PATINO           Alejandro    VEN                             

V/M ind. TD cl.

 BEAUDRY Philippe CAN  V  V  V  V  V 5/5 20 25 1  

 MULERO Guido Eduardo ARG  0  1  V  V  V 3/5 2 16 4  

 TOBAR MARTINEZ Joaquin Alberto ESA  0  V  2  V  V 3/5 2 17 3  

 DIAZ ACOSTA Daylon CUB  4  3  V  V  V 3/5 7 22 2  

 HERNANDEZ FLORES Jose Gabriel NCA  0  1  0  2  0 0/5 -22 3 6  

 AYALA Julian MEX  1  0  4  1  V 1/5 -9 11 5  

Poule No 5    12:00    pista No  Amarilla

Arbitro : RIOS RIVERA      Juan Carlos  MEX                             

V/M ind. TD cl.

 BRAVO Carlos VEN  3  V  V  V  4 3/5 7 22 3  

 BUSTAMANTE Ricardo Alberto ARG  V  V  V  4  V 4/5 10 24 1  

 URENA MORA Juan Pablo CRC  0  1  0  1  1 0/5 -22 3 6  

 CONTRERAS Victor CHI  2  2  V  2  0 1/5 -9 11 5  

 HOMER Daryl USA  3  V  V  V  V 4/5 8 23 2  

 BELLO TELLES Julio Lionides CUB  V  3  V  V  3 3/5 6 21 4  

 
V/M = V/M = victorias/encuentros    ind. = TD-TR = toques dados - toques recibidos    TD = toques dados
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Poule No 6    12:00    pista No  1

Arbitro : TASS             Atilio       PUR                             

V/M ind. TD cl.

 CAMPOS BERNAL Randolfo ESA  V  V  2  2  1 2/5 -7 15 5  

 RUIZ Tarik CHI  3  V  V  3  0 2/5 -3 16 4  

 PELLEJERO Carlos URU  4  1  1  2  2 0/5 -15 10 6  

 SEQUERA Jose VEN  V  3  V  V  4 3/5 9 22 2  

 IZAGUIRRE SANCHEZ Marco A. HON  V  V  V  0  2 3/5 0 17 3  

 MAYER Nicolas CAN  V  V  V  V  V 5/5 16 25 1  

Poule No 7    12:00    pista No  2

Arbitro : ROVITTI          Guillermo David ARG                             

V/M ind. TD cl.

 ZEYTOUNLIAN Willian BRA  V  2  3  1  4 1/5 -8 15 5  

 PORTILLA Diego ECU  3  1  3  2  2 0/5 -14 11 6  

 POLOSSIFAKIS Joseph CAN  V  V  V  V  4 4/5 11 24 1  

 VASQUEZ Israel CHI  V  V  3  4  3 2/5 -1 20 4  

 RINCONES ALMAO Eliecer VEN  V  V  2  V  V 4/5 7 22 2  

 VALENCIA MORA Carlos COL  V  V  V  V  3 4/5 5 23 3  

Poule No 8    12:00    pista No  3

Arbitro : VASQUEZ          Rodrigo      CHI                             

V/M ind. TD cl.

 ETROPOLSKI Mihail USA  2  V  V  V  V 4/5 11 22 2  

 COUTURIER Vincent CAN  V  V  V  V  V 5/5 16 25 1  

 ARRIOLA Edgar Israel GUA  0  1  1  1  V 1/5 -14 8 5  

 IRIARTE GALVEZ Yoandry CUB  4  4  V  V  V 3/5 6 23 3  

 VARGAS FERNANDEZ Jose Pablo CRC  1  0  V  3  V 2/5 -5 14 4  

 FRIEBUS Michael ISV  1  2  2  3  3 0/5 -14 11 6  

 
V/M = V/M = victorias/encuentros    ind. = TD-TR = toques dados - toques recibidos    TD = toques dados
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 cl. apellido nombre nación V/M TD-TR toques dados grupo

 1 BEAUDRY Philippe CAN 1.000 20 25 calificado

 2 JANSEN Hernan VEN 1.000 19 30 calificado

 3 COUTURIER Vincent CAN 1.000 16 25 calificado

 3 MAYER Nicolas CAN 1.000 16 25 calificado

 5 MOREHOUSE Timothy USA 1.000 13 25 calificado

 6 AGRESTA Renzo Pasquale Zeglio BRA 1.000 11 25 calificado

 7 LOPEZ Juan ESA 0.833 10 26 calificado

 8 IGOE Benjamin USA 0.800 13 24 calificado

 9 POLOSSIFAKIS Joseph CAN 0.800 11 24 calificado

 10 ETROPOLSKI Mihail USA 0.800 11 22 calificado

 11 BUSTAMANTE Ricardo Alberto ARG 0.800 10 24 calificado

 12 HOMER Daryl USA 0.800 8 23 calificado

 13 RINCONES ALMAO Eliecer VEN 0.800 7 22 calificado

 14 VALENCIA MORA Carlos COL 0.800 5 23 calificado

 15 ARIAS TORO Cesar COL 0.667 3 24 calificado

 16 SEQUERA Jose VEN 0.600 9 22 calificado

 17 BRAVO Carlos VEN 0.600 7 22 calificado

 17 DIAZ ACOSTA Daylon CUB 0.600 7 22 calificado

 19 IRIARTE GALVEZ Yoandry CUB 0.600 6 23 calificado

 20 ACHTEN Alexander ARG 0.600 6 22 calificado

 21 BELLO TELLES Julio Lionides CUB 0.600 6 21 calificado

 22 CASTRO LINARES Hector David DOM 0.600 4 19 calificado

 23 WESTER REYES Rafael DOM 0.600 3 19 calificado

 24 TOBAR MARTINEZ Joaquin Alberto ESA 0.600 2 17 calificado

 25 MULERO Guido Eduardo ARG 0.600 2 16 calificado

 26 IZAGUIRRE SANCHEZ Marco A. HON 0.600 0 17 calificado

 27 SALGUERO Jerson GUA 0.500 0 24 calificado

 28 VASQUEZ Israel CHI 0.400 -1 20 calificado

 29 GUZENSKI Tywilliam BRA 0.400 -3 17 calificado

 29 MONTOYA Julio Frank COL 0.400 -3 17 calificado

 31 RUIZ Tarik CHI 0.400 -3 16 calificado

 32 VARGAS FERNANDEZ Jose Pablo CRC 0.400 -5 14 calificado

 33 CAMPOS BERNAL Randolfo ESA 0.400 -7 15 calificado

 34 CALDERON RAMIREZ Willmart NCA 0.333 -7 19 calificado

 35 SOLARI Ignacio ARG 0.200 -7 16 calificado

 36 ARIAS  CUELLAR Gustavo  Armando ESA 0.200 -8 15 calificado

 36 ZEYTOUNLIAN Willian BRA 0.200 -8 15 calificado

 38 AYALA Julian MEX 0.200 -9 11 calificado

 38 CONTRERAS Victor CHI 0.200 -9 11 calificado

 40 GONZALEZ ROMERO Edwin COL 0.200 -12 12 eliminado

 41 ARRIOLA Edgar Israel GUA 0.200 -14 8 eliminado

 42 REDONET Mario CRC 0.167 -8 19 eliminado

 43 FRIEBUS Michael ISV 0.000 -14 11 eliminado

 43 PORTILLA Diego ECU 0.000 -14 11 eliminado

 45 PELLEJERO Carlos URU 0.000 -15 10 eliminado

 46 SUSANA Francisco DOM 0.000 -17 13 eliminado

 
V/M = V/M = victorias/encuentros    ind. = TD-TR = toques dados - toques recibidos    TD = toques dados
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 47 MULLINS Esteban CRC 0.000 -17 8 eliminado

 48 HERNANDEZ FLORES Jose Gabriel NCA 0.000 -22 3 eliminado

 48 URENA MORA Juan Pablo CRC 0.000 -22 3 eliminado

 
V/M = V/M = victorias/encuentros    ind. = TD-TR = toques dados - toques recibidos    TD = toques dados
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 1 BEAUDRY Philippe CAN

 64   

 33 CAMPOS BERNAL Randolfo ESA

 32 VARGAS FERNANDEZ Jose Pablo CRC    15/9

 17 BRAVO Carlos VEN

 48   

 49   

 16 SEQUERA Jose VEN

 9 POLOSSIFAKIS Joseph CAN

 56   

 41   

 24 TOBAR MARTINEZ Joaquin Alberto ESA

 25 MULERO Guido Eduardo ARG

 40   

 57   

 8 IGOE Benjamin USA

 5 MOREHOUSE Timothy USA

 60   

 37 ZEYTOUNLIAN Willian BRA

 28 VASQUEZ Israel CHI    15/13

 21 BELLO TELLES Julio Lionides CUB

 44   

 53   

 12 HOMER Daryl USA

 13 RINCONES ALMAO Eliecer VEN

 52   

 45   

 20 ACHTEN Alexander ARG

 29 MONTOYA Julio Frank COL

 36 ARIAS  CUELLAR Gustavo  Arman ESA    15/12

 61   

 4 COUTURIER Vincent CAN

BEAUDRY Philippe

VARGAS FERNANDEZ Jose Pablo
   15/5

BRAVO Carlos

SEQUERA Jose
   15/10

POLOSSIFAKIS Joseph

TOBAR MARTINEZ Joaquin Alberto
   15/12

MULERO Guido Eduardo

IGOE Benjamin
   15/6

MOREHOUSE Timothy

ZEYTOUNLIAN Willian
   15/1

BELLO TELLES Julio Lionides

HOMER Daryl
   15/8

RINCONES ALMAO Eliecer

ACHTEN Alexander
   15/10

MONTOYA Julio Frank

COUTURIER Vincent
   15/10

BEAUDRY Philippe

BRAVO Carlos

   15/14

POLOSSIFAKIS Joseph

IGOE Benjamin

   15/8

MOREHOUSE Timothy

HOMER Daryl

   15/10

ACHTEN Alexander

COUTURIER Vincent

   15/11

BEAUDRY Philippe

POLOSSIFAKIS Joseph

HOMER Daryl

COUTURIER Vincent



CAMPEONATO PANAMERICANO DE MAYORES 2010
SABLE MASCULINO INDIVIDUAL

SAN JOSE (CRC), 04 DE AGOSTO DE 2010

Tabla de 64

Document engarde-escrime.com

05/08/2010 11:18

página 2/2

 3 MAYER Nicolas CAN

 62   

 35 SOLARI Ignacio ARG

 30 GUZENSKI Tywilliam BRA    15/14

 19 IRIARTE GALVEZ Yoandry CUB

 46   

 51   

 14 VALENCIA MORA Carlos COL

 11 BUSTAMANTE Ricardo Alberto ARG

 54   

 43   

 22 CASTRO LINARES Hector David DOM

 27 SALGUERO Jerson GUA

 38 AYALA Julian MEX    15/4

 59   

 6 AGRESTA Renzo Pasquale Zeglio BRA

 7 LOPEZ Juan ESA

 58   

 39 CONTRERAS Victor CHI

 26 IZAGUIRRE SANCHEZ Marco A. HON    15/9

 23 WESTER REYES Rafael DOM

 42   

 55   

 10 ETROPOLSKI Mihail USA

 15 ARIAS TORO Cesar COL

 50   

 47   

 18 DIAZ ACOSTA Daylon CUB

 31 RUIZ Tarik CHI

 34 CALDERON RAMIREZ Willmart NCA    15/5

 63   

 2 JANSEN Hernan VEN

MAYER Nicolas

GUZENSKI Tywilliam
   15/7

IRIARTE GALVEZ Yoandry

VALENCIA MORA Carlos
   15/10

BUSTAMANTE Ricardo Alberto

CASTRO LINARES Hector David
   15/12

AYALA Julian

AGRESTA Renzo Pasquale Zeglio
   15/6

LOPEZ Juan

CONTRERAS Victor
   15/14

WESTER REYES Rafael

ETROPOLSKI Mihail
   15/7

ARIAS TORO Cesar

DIAZ ACOSTA Daylon
   15/4

RUIZ Tarik

JANSEN Hernan
   15/8

MAYER Nicolas

IRIARTE GALVEZ Yoandry

   15/10

BUSTAMANTE Ricardo Alberto

AGRESTA Renzo Pasquale Zeglio

   15/8

LOPEZ Juan

ETROPOLSKI Mihail

   15/6

DIAZ ACOSTA Daylon

JANSEN Hernan

   15/14

MAYER Nicolas

AGRESTA Renzo Pasquale

ETROPOLSKI Mihail

JANSEN Hernan
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 1 BEAUDRY Philippe CAN

 8 POLOSSIFAKIS Joseph CAN    15/8

 5 HOMER Daryl USA

 4 COUTURIER Vincent CAN    15/13

 3 MAYER Nicolas CAN

 6 AGRESTA Renzo Pasquale Zeglio BRA    15/14

 7 ETROPOLSKI Mihail USA

 2 JANSEN Hernan VEN    15/12

BEAUDRY Philippe

COUTURIER Vincent
   15/7

MAYER Nicolas

JANSEN Hernan
   15/14

COUTURIER Vincent

JANSEN Hernan

   15/13

COUTURIER Vincent
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 clas apellido nombre nación  licencia FIE

 1 COUTURIER Vincent CAN  22071990000

 2 JANSEN Hernan VEN  06031985001

 3 BEAUDRY Philippe CAN  16031987002

 3 MAYER Nicolas CAN  24031984003

 5 AGRESTA Renzo Pasquale Zeglio BRA  27061985000

 6 POLOSSIFAKIS Joseph CAN  21081990002

 7 ETROPOLSKI Mihail USA  20041984001

 8 HOMER Daryl USA  16071990000

 9 MOREHOUSE Timothy USA  29071978000

 10 LOPEZ Juan ESA  25051989004

 11 IGOE Benjamin USA  28021985001

 12 BUSTAMANTE Ricardo Alberto ARG  08121988001

 13 BRAVO Carlos VEN  25071973001

 13 DIAZ ACOSTA Daylon CUB  03121983000

 15 IRIARTE GALVEZ Yoandry CUB  05051986007

 16 ACHTEN Alexander ARG  04011978000

 17 RINCONES ALMAO Eliecer VEN  13061977000

 18 VALENCIA MORA Carlos COL  03061981000

 19 ARIAS TORO Cesar COL  13011991002

 20 SEQUERA Jose VEN  01011920343

 21 BELLO TELLES Julio Lionides CUB  15061983001

 22 CASTRO LINARES Hector David DOM  15091993000

 23 WESTER REYES Rafael DOM  22061990005

 24 TOBAR MARTINEZ Joaquin Alberto ESA  22051987002

 25 MULERO Guido Eduardo ARG  11031992005

 26 GUZENSKI Tywilliam BRA  15011989003

 26 MONTOYA Julio Frank COL  09011986007

 28 RUIZ Tarik CHI  31011991000

 29 VARGAS FERNANDEZ Jose Pablo CRC  18091991006

 30 ZEYTOUNLIAN Willian BRA  25111988002

 31 AYALA Julian MEX  06031992005

 31 CONTRERAS Victor CHI  16011990001

 33 IZAGUIRRE SANCHEZ Marco A. HON  05051983001

 34 SALGUERO Jerson GUA  26091984000

 35 VASQUEZ Israel CHI  10091990001

 36 CAMPOS BERNAL Randolfo ESA  12071979003

 37 CALDERON RAMIREZ Willmart NCA  31121992001

 38 SOLARI Ignacio ARG  30111984004

 39 ARIAS  CUELLAR Gustavo  Armando ESA  07111994000

 40 GONZALEZ ROMERO Edwin COL  23041986002

 41 ARRIOLA Edgar Israel GUA  14121981000

 42 REDONET Mario CRC  21061962000

 43 FRIEBUS Michael ISV  08031988005

 43 PORTILLA Diego ECU  25111989001

 45 PELLEJERO Carlos URU  25091980000

 46 SUSANA Francisco DOM  22081992001

 47 MULLINS Esteban CRC  02021967002
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 clas apellido nombre nación  licencia FIE

 48 HERNANDEZ FLORES Jose Gabriel NCA  19031992003

 48 URENA MORA Juan Pablo CRC  23061988002
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Número total de participantes: 50

Número de participantes entre los 32 primeros de la clasificacióm.: 2

Número de participantes de Norte-America: 30

Número de participantes de Sud-America: 20
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SABLE MASCULINO INDIVIDUAL

SAN JOSE (CRC), 04 DE AGOSTO DE 2010
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 apellido nombre categoria nación no.de poules no.de encuentros no de finales  

 GOMES Eduardo Romao B BRA 1 3 0  

 MOLA FUENTES Walfrido V. B CUB 1 6 1  

 PARRILLA Ulpiano B PUR 1 4 0  

 PATINO Alejandro B VEN 1 3 0  

 RIOS RIVERA Juan Carlos B MEX 1 4 0  

 ROVITTI Guillermo David B ARG 1 5 1  

 TASS Atilio B PUR 1 6 0  

 VASQUEZ Rodrigo B CHI 1 4 1  




